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    Réseau des émetteurs français 
 
 

Association reconnue d’utilité publique par décret du 29/11/1952 
Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 

Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS -  
Services administratifs : BP 7429 - 37074 TOURS CEDEX 2 - Tél : 02 47 41 88 73 

 

Commission des concours 
 

______________________________________________________________ 
 
 

National THF – 2015 
 

7 et 8 mars 2015 
 

Par Patrick Vermote – F6IIT 
 

Classement 144 MHz Mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F5SE/P 51 JN19XH 412 381 156898 OM3W JN99CH 1032 

2 B F1AZJ/P 52 JN28OK 418 345 144079 EA1EWY/P IN73EN 996 

3 C F6HJO/P 21 JN27FJ 287 381 109273 G4G IO94JF 857 

4 C F4FCW 54 JN38FO 232 312 72493 SP1JNY JO73GL 782 

5 B F4EDA/P 54 JN38JO 255 279 71112 SP6PCP JO81AB 717 

6 C F8EMH 54 JN29VL 174 287 49867 EA1IOW IN83GJ 978 

7 B F4GYG/P 62 JO10GJ 180 273 49195 EA2XR IN83KI 893 

8 C F4ULC 86 JN06FU 145 339 49105 DF0GEB JO51DI 872 

9 C F1NZC 63 JN15MR 109 440 47990 PA1T JO33JF 877 

10 A F0EJT/P 02 JN19SL 172 259 44539 DK2GZ JN42GB 911 

11 C F8BRK 14 IN99VF 158 269 42511 EA2BFM/P IN83QF 693 

12 B F8FKJ 29 IN78RJ 80 438 35026 F1AZJ/P JN28OK 719 

13 C F4CWN 32 JN03KN 67 451 30250 DR1H JN59OP 1038 

14 B F4GCA/P 55 JN28UP 99 278 27481 DF0YY JO62GD 621 

15 A F0EPM 54 JN28WQ 112 245 27456 OK5T JO70BK 626 

16 B F8BBR 86 JN06ET 101 249 25103 DA0FF JO40XL 813 

17 A F4FFS 45 JN17AW 73 308 22485 DR1H JN59OP 697 

18 B F4EEJ/P 16 IN95VL 74 300 22198 DK5G JO30GC 720 

19 A F1CBC 76 JN09BO 62 328 20366 EA2BFM/P IN83QF 739 

20 A TM2C 85 IN96CV 78 261 20332 ON4KHG JO10XO 589 

21 A F0FEK 95 JN19GB 70 289 20218 DR1H JN59OP 631 

22 B F4EJW 29 IN78VJ 47 405 19027 F1AZJ/P JN28OK 695 

23 A F5MFI 45 JN07XT 61 311 18957 DR1H JN59OP 708 

24 B F4BCG 91 JN18AQ 69 262 18094 OL7C JO60JJ 798 

25 B F4AOS 36 JN06SO 58 307 17785 DA0FF JO40XL 754 
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26 A F0FIG 62 JO10JE 70 249 17409 DQ7A JN59RJ 628 

27 A F0EWK 71 JN26EQ 48 361 17311 EA2TO IN83FD 737 

28 B F5JJE 17 IN95JV 57 286 16308 DA0FF JO40XL 971 

29 C F4EZJ 16 JN05DK 46 348 16005 DA0FF JO40XL 911 

30 A F0EUY 67 JN38RI 72 192 13846 OK1NPF JO70SQ 638 

31 C F5GXX 17 IN95LP 53 248 13143 G3MEH IO91QS 682 

32 B F1SIU 59 JO10WE 39 306 11923 OK7O JN69OU 667 

33 B F5RRO 94 JN18FR 47 251 11802 PA1T JO33JF 585 

34 B F4FFH 50 IN99KC 43 274 11783 DK2GZ JN49GB 704 

35 B F4FWT 62 JO00XU 40 294 11774 GD8EXI IO74PC 578 

36 A F4BCY 45 JN07WU 39 276 10748 DA0FF JO40XL 656 

37 B F1JBN/P 36 JN06RP 30 342 10273 DA0FF JO40XL 756 

38 C F5PDM 77 JN18KJ 31 328 10170 EA2EFB/P IN83JF 743 

39 B F1CKB 49 IN97SL 35 288 10076 G4ODA IO92WS 589 

40 A F5OHH 44 IN97AJ 32 315 10070 G3PYE/P JO02CE 555 

41 B F5SVO 44 IN97IG 31 308 9541 EA1SI IN73DI 556 

42 B F8GGD 16 IN95UQ 18 508 9135 DA0FF JO40XL 928 

43 C F6DZQ 76 JN09MJ 31 279 8644 DK2GZ JN49GB 546 

44 B F4CRE 79 IN96RN 30 286 8569 EA1SI IN73DM 528 

45 C F8GDP 62 JO10FJ 41 206 8430 F4EJW IN78VJ 531 

46 C F6CZY 77 JN18LX 25 335 8383 EA2XR IN83KI 781 

47 C F6ANW 86 JN06EO 22 359 7890 DA0FF JO40XL 826 

48 A F4FWG 64 IN93TD 20 390 7795 F6FGQ IN78QJ 670 

49 A F8DHV/P 76 JN09MF 28 275 7707 DA0FF JO40XL 654 

50 B F5DRD 80 JO10GA 30 251 7533 DA0FF JO40XL 530 

51 B F6GEU 49 IN97TK 29 251 7278 EA2TO IN83FD 538 

52 A F4DHO 08 JN29II 32 224 7153 TM40RADS IN96TT 472 

53 B F6DHA 51 JN19XF 24 282 6912 IQ4AX JN54KK 748 

54 A F0GCC 54 JN28VQ 39 175 6817 OL7C JO60JJ 539 

55 B F5LEN 54 JN38BO 32 200 6387 IQ4AX JN54KK 589 

56 A F5BL 77 JN18IU 25 231 5785 EA2EGM/P IN93BI 706 

57 B F5PVX/P 83 JN23WE 37 150 5543 IK2MI JN45QT 403 

58 A F0GIG 78 JN08UW 29 188 5456 F4CWN JN03KN 601 

59 B F4EQW 54 JN38BQ 25 218 5452 OL4A JO60RN 568 

60 B F6GTH 47 JN04HD 22 246 5408 F6FGQ IN78QJ 621 

61 C F6IFX 72 JN07CX 26 197 5134 ON5GS/P JO20MW 480 

62 B F4GNN 61 IN98RR 22 233 5125 F6KFH JN39OC 568 

63 A F4DBD 78 JN08XW 29 170 4924 DA0FF JO40XL 600 

64 A F4FVW/P 08 JN29JW 23 203 4680 F1NZC JN15MR 486 

65 A F4FHW 85 IN96LJ 22 206 4531 F1AZJ/P JN28OK 522 

66 B F6IHA/P 16 JN05CQ 20 217 4342 F0EJT JN19SL 490 

67 A F5HVI 50 IN98NP 15 272 4076 EA2DHJ/P IN83LG 621 

68 B F6GLJ 33 IN94QS 19 209 3972 F4BCY JN07WU 393 
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69 B F6BCC 17 IN95MW 22 177 3886 EA1MX IN73XK 370 

70 B F5JJA 61 JN08GM 14 230 3221 F6KQL/P JN27LG 357 

71 B F4JIL 52 JN28PC 17 168 2856 F8BRK IN99VF 423 

72 B F4DEY 78 JN18AS 19 146 2777 F4EZJ JN05DK 394 

73 C F1EHT 31 JN03SK 9 306 2752 F6KQL/P JN27LG 503 

74 A F0FYP 90 JN37LO 5 496 2481 G8T JO01KJ 609 

75 A F6API 31 JN03SO 13 175 2269 F4ULC JN06FU 371 

76 A F5MLJ 41 JN07QO 9 244 2196 EA2BFM/P IN83QF 578 

77 B F4AVI 67 JN38QN 10 212 2119 PA1T JO33JF 521 

78 B F4AQG 13 JN23NO 21 100 2091 IZ1POA JN44OQ 347 

79 B F1PHB 57 JN39DB 10 194 1941 G8T JO01KJ 464 

80 A F4HCP 21 JN27OG 11 158 1736 DK0BN JN39VV 348 

81 B F4GXJ 66 JN12JM 7 224 1567 EA2AGZ IN91DV 377 

82 A F4FVL 77 JN18HT 10 125 1252 F4ULC JN06FU 271 

83 B F1MZQ 13 JN23QI 11 94 1037 IZ0POA JN44OQ 340 

84 B F4EAN 13 JN23NP 13 79 1023 F6HJO/P JN27FJ 420 

85 B F1MKC 87 JN05TR 4 106 424 F8BBR JN06ET 154 

86 A F1JES 02 JN19SI 5 77 387 F5OOM/P JN28VP 182 

87 B F1MCF 34 JN13VN 3 129 387 F8CJS JN23VH 164 

88 B F5VMB 53 IN98MJ 1 346 346 TM2F JN19SI 346 

89 B F4ELD 08 JN29EM 5 65 324 F1AZJ/P JN28OK 135 

90 A F0FJI 60 JN09WM 2 115 230 TM2F JN19SI 122 

91 B F4ESK 13 JN23OK 3 16 49 F4EAN JN23NP 24 

92 A F0GBL 78 JN18AS 3 2 7 F1CXX JN18AT 5 

 
 

Classement 144 MHz Multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F6KFH 57 JN39OC 345 293 101855 EA1EWY/P IN73EN 1160 

2 C TM2F 02 JN19SI 272 322 87527 EA2EGM IN93BI 786 

3 B F6KQL/P 21 JN27LG 242 335 80973 M0WAF/P IO92WU 719 

4 B F5OOM/P 54 JN28VP 266 272 72139 OL4K/P JO70TQ 743 

5 C F6KRK 78 JN18AS 146 313 45647 IZ5FDD JN54QD 880 

6 C TM40RADS 79 IN96TT 121 280 33923 DA0FF JO40XL 861 

7 B F6KPH/P 65 JN03AM 58 302 17501 F1AZJ/P JN28OK 677 

8 C F6KOH 76 JN09BM 49 250 12247 EA2DHJ/P IN83LG 736 

9 B TM8YT 17 IN95TK 47 180 8480 EA1SI IN73DM 474 

10 B F8KHS 80 JO00UB 23 250 5748 F4EZJ JN05DK 525 

 
 

bruno
Texte surligné 



Document édité le 20/05/2015 – Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 
http://concours.ref-union.org 

 

Checklogs 
 

Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

C EA2TO IN83FD 49 283 13858 G3WCB/P IO80DI 802 

C OT2K JO10OR 24 324 7787 HB9GF JN37WB 531 

 
 

Classement 432 MHz Mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F8BRK 14 IN99VF 77 263 20284 EA2BFM/P IN83QF 693 

2 C F4ULC 86 JN06FU 53 361 19153 DG6FM JO50AN 814 

3 B F8FKJ 29 IN78RJ 39 424 16533 F4CWN JN03KN 681 

4 A TM2C 85 IN96CV 42 237 9967 G3M JO01QD 526 

5 A F4FCW 54 JN38FO 30 304 9134 OL3Z JN79FX 600 

6 B F8BBR 86 JN06ET 41 208 8540 F6KFH JN39OC 569 

7 C F4CWN 32 JN03KN 28 300 8389 F8FKJ IN78RJ 681 

8 A F4GCA/P 55 JN28UP 23 331 7616 DL0HTW JO60QU 603 

9 B F4EEJ/P 16 IN95VL 29 255 7384 EA1AAE IN81SS 450 

10 A F1CBC 76 JN09BO 28 256 7174 PI4GN JO33II 617 

11 A F5MFI 45 JN07XT 26 275 7140 EA2DHJ/P IN83LG 637 

12 A F4EJW 29 IN78VJ 20 352 7044 EA2EGM IN93BI 589 

13 B F5JJE 17 IN95JV 30 222 6666 F6KFH JN39OC 725 

14 B F6IHA/P 16 JN05CQ 32 208 6656 F1DRR JN18BX 393 

15 B F5GXX 17 IN95LP 31 210 6502 F1EQS IN78TJ 397 

16 A F4FFS 45 JN17AW 25 255 6373 EA2BFM/P IN83QF 637 

17 B F1NZC 63 JN15MR 15 395 5929 DG6FM JO50AN 747 

18 A F6DDW 54 JN38DM 14 390 5464 PI4GN JO33II 538 

19 C F6ANW 86 JN06EO 17 285 4845 DL0LN JO31QX 783 

20 B F4FFH 50 IN99KC 18 254 4575 EA2BFM/P IN83QF 663 

21 B F4BCG 91 JN18AQ 20 229 4573 EA2EGM IN93BI 665 

22 A F5OHH 44 IN97AJ 15 265 3980 EA2EFB/P IN83JF 474 

23 A F4BCY 45 JN07WU 14 246 3437 EA1HRR IN83JJ 634 

24 A F5SVO 44 IN97IG 13 254 3302 EA2EFB/P IN83JF 474 

25 C F5PDM 77 JN18KJ 10 315 3147 EA2TO IN83FD 767 

26 B F5DRD 80 JO10GA 10 257 2571 TM40RADS IN96TT 417 

27 A F6GTH 47 JN04HD 12 197 2363 EA1HRR IN83JJ 319 

28 A F1JBN/P 36 JN06RP 8 295 2360 DA0FF JO40XL 756 

29 B F6GLJ 33 IN94QS 11 195 2147 EA2TO IN83FD 295 

30 B F6DHA 51 JN19XF 6 341 2046 DA0FF JO40XL 452 

31 A F4FVW/P 08 JN29JW 7 286 2002 F1NZC JN15MR 486 

32 B F4FWT 62 JO00XU 9 212 1909 DF0MU JO32PC 395 

33 B F6IFX 72 JN07CX 10 168 1679 F6IHA/P JN05CQ 255 

34 B F5PVX/P 83 JN23WE 16 101 1617 F8CH JN03PO 373 

35 A F1CKB 49 IN97SL 10 140 1401 F6KRK JN18AS 235 
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36 A F6API 31 JN03SO 7 199 1396 F4ULC JN06FU 371 

37 B F4JIL 52 JN28PC 5 257 1283 F8BRK IN99VF 423 

38 B F1EHT 31 JN03SK 5 226 1130 F4ULC JN06FU 389 

39 A F5HVI 50 IN98NP 6 180 1080 F8FKJ IN78RJ 271 

40 B F6DZQ 76 JN09MJ 5 171 855 TM40RADS IN96TT 306 

41 B F4AQG 13 JN23NO 8 106 849 F4CWN JN03KN 342 

42 A F4DBD 78 JN08XW 7 115 808 F4ULC JN06FU 257 

43 B F4EQW 54 JN38BQ 3 199 598 DL2HSX JO50VX 480 

44 A F4DEY 78 JN18AS 6 78 465 F4ULC JN06FU 244 

45 B F4CRE 79 IN96RN 5 81 406 F4DYY IN95PL 121 

46 B F1MKC 87 JN05TR 2 154 308 F8BBR JN06ET 154 

47 B F1MCF 34 JN13VN 1 173 173 F5PVX/P JN23WE 173 

48 B F5JJA 61 JN08GM 2 84 167 F4FFS JN17AW 129 

49 A F6BCC 17 IN95MW 2 49 97 F4CRE IN96RN 77 

50 A F4ESK 13 JN23OK 1 20 20 F4AQG JN23NO 20 

 
 

Classement 432 MHz Multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 C F6KFH 57 JN39OC 112 341 38193 OK2C JN99AJ 786 

2 B F6KRK 78 JN18AS 54 287 15489 EA2EGM/P IN83BI 755 

3 C TM40RADS 79 IN96TT 47 219 10284 F6KFH JN39OC 619 

4 B F6KPH/P 65 JN03AM 27 276 7454 F1EQS IN78TJ 640 

5 B TM8YT 17 IN95TK 23 183 4218 F4FFS JN17AW 334 

6 B F6KOH 76 JN09BM 7 171 1200 F4EJW IN78VJ 340 

 
Checklogs 432 MHz  

 
Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

B EA2TO IN83FD 29 241 6992 F5PDM JN18KJ 767 

A OT2K JO10OR 4 275 1101 DA0FF JO40XL 477 

 

bruno
Texte surligné 
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Classement 1296 MHz Mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F6ANW 86 JN06EO 17 274 4655 LX2LA JN39CP 549 

2 C F8BRK 14 IN99VF 20 221 4429 F5JJE IN95JV 378 

3 A F6DDW 54 JN38DM 7 372 2605 PI4GN JO33II 538 

4 A F4EEJ/P 16 IN95VL 8 247 1975 F4BCG JN18AQ 395 

5 B F5GXX 17 IN95LP 11 175 1921 EA2TO IN83FD 342 

6 A F5JJE 17 IN95JV 9 192 1725 F8BRK IN99VF 378 

7 A F5MFI 45 JN07XT 9 182 1635 F1EQS IN78TJ 475 

8 B F4FFH 50 IN99KC 5 272 1362 F5ICN JN03BF 660 

9 C F4CWN 32 JN03KN 5 267 1335 F5JJE IN95JV 307 

10 A F6DHA 51 JN19XF 4 309 1234 DA0FF JO40XL 452 

11 B F4BCG 91 JN18AQ 10 119 1188 ON7WR JO20EP 275 

12 A F5PDM 77 JN18KJ 6 186 1113 ON4BV/P JO30AM 329 

13 A F4FCW 54 JN38FO 3 277 832 OK1KAD JO60LJ 510 

14 B F1NZC 63 JN15MR 1 555 555 ON4POO JO20DP 555 

15 B F5PVX/P 83 JN23WE 9 58 524 F6HTJ JN12KQ 250 

16 A F4AQG 13 JN23NO 1 76 76 F5PVX/P JN23WE 76 

 
 

Classement 1296 MHz Multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F6KRK 78 JN18AS 9 224 2013 EA2EGM/P IN83BI 755 

2 B TM40RADS 79 IN96TT 3 316 947 F2CT/P IN92PW 432 

3 A F6KOH 76 JN09BM 1 40 40 F8BRK IN99VF 40 

 
 

Checklogs 1296 MHz  
 

Cl. Indicatif Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

A EA2TO IN83FD 2 209 417 F5GXX IN95LP 342 

 
 

Classement 2320 MHz Mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F5PVX/P 83 JN23WE 1 27 27 F1DFY JN33AJ 27 

 
 

Classement 2320 MHz Multi-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 B TM40RADS 79 IN96TT 1 113 113 F1IE IN95QT 113 
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Classement 5,7 GHz Mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F8BRK 14 IN99VF 1 40 40 F1BQ JN09BM 40 

 
 

Classement 10 GHz Mono-opérateurs 
 

Pl. Cl. Indicatif Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km 

1 A F8BRK 14 IN99VF 1 40 40 F1BQ JN09BM 40 

 
 
 

Trophée F3SK 
 

Pl. Indicatif Dépt. Locator 432 1296 2300 5700 10G Total Multi. Total 
Général 

1 F6KFH 57 JN39OC 38193     38193 1 38193 

2 F8BRK 14 IN99VF 20284 4429  40 40 24793 1,5 37190 

3 F6KRK 78 JN18AS 15489 2013    17502 1,1 19252 

4 F4ULC 86 JN06FU 19153     19153 1 19153 

5 F8FKJ 29 IN78RJ 16533     16533 1 16533 

6 TM40RADS 79 IN96TT 10284 947 113   11344 1,3 14747 

7 F4FCW 54 JN38FO 9134 832    9966 1,1 10963 

8 F4CWN 32 JN03KN 8389 1335    9724 1,1 10696 

9 F6ANW 86 JN06EO 4845 4655    9500 1,1 10450 

10 F4EEJ/P 16 IN95VL 7384 1975    9359 1,1 10295 

11 TM2C 85 IN96CV 9967     9967 1 9967 

12 F5MFI 45 JN07XT 7140 1635    8775 1,1 9653 

13 F5GXX 17 IN95LP 6502 1921    8423 1,1 9265 

14 F5JJE 17 IN95JV 6666 1725    8391 1,1 9230 

15 F6DDW 54 JN38DM 5464 2605    8069 1,1 8876 

16 F8BBR 86 JN06ET 8540     8540 1 8540 

17 F4GCA/P 55 JN28UP 7616     7616 1 7616 

18 F6KPH/P 65 JN03AM 7454     7454 1 7454 

19 F1CBC 76 JN09BO 7174     7174 1 7174 

20 F1NZC 63 JN15MR 5929 555    6484 1,1 7132 

21 F4EJW 29 IN78VJ 7044     7044 1 7044 

22 F6IHA/P 16 JN05CQ 6656     6656 1 6656 

23 F4FFH 50 IN99KC 4575 1362    5937 1,1 6531 

24 F4FFS 45 JN17AW 6373     6373 1 6373 

25 F4BCG 91 JN18AQ 4573 1188    5761 1,1 6337 

26 F5PDM 77 JN18KJ 3147 1113    4260 1,1 4686 

27 TM8YT 17 IN95TK 4218     4218 1 4218 

28 F5OHH 44 IN97AJ 3980     3980 1 3980 

29 F6DHA 51 JN19XF 2046 1234    3280 1,1 3608 

30 F4BCY 45 JN07WU 3437     3437 1 3437 

bruno
Texte surligné 
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31 F5SVO 44 IN97IG 3302     3302 1 3302 

32 F5PVX/P 83 JN23WE 1617 524 27   2168 1,3 2818 

33 F5DRD 80 JO10GA 2571     2571 1 2571 

34 F6GTH 47 JN04HD 2363     2363 1 2363 

35 F1JBN/P 36 JN06RP 2360     2360 1 2360 

36 F6GLJ 33 IN94QS 2147     2147 1 2147 

37 F4FVW/P 08 JN29JW 2002     2002 1 2002 

38 F4FWT 62 JO00XU 1909     1909 1 1909 

39 F6IFX 72 JN07CX 1679     1679 1 1679 

40 F1CKB 49 IN97SL 1401     1401 1 1401 

41 F6API 31 JN03SO 1396     1396 1 1396 

42 F6KOH 76 JN09BM 1200 40    1240 1,1 1364 

43 F4JIL 52 JN28PC 1283     1283 1 1283 

44 F1EHT 31 JN03SK 1130     1130 1 1130 

45 F5HVI 50 IN98NP 1080     1080 1 1080 

46 F4AQG 13 JN23NO 849 76    925 1,1 1018 

47 F6DZQ 76 JN09MJ 855     855 1 855 

48 F4DBD 78 JN08XW 808     808 1 808 

49 F4EQW 54 JN38BQ 598     598 1 598 

50 F4DEY 78 JN18AS 465     465 1 465 

51 F4CRE 79 IN96RN 406     406 1 406 

52 F1MKC 87 JN05TR 308     308 1 308 

53 F1MCF 34 JN13VN 173     173 1 173 

54 F5JJA 61 JN08GM 167     167 1 167 

55 F6BCC 17 IN95MW 97     97 1 97 

56 F4ESK 13 JN23OK 20     20 1 20 

 
 

Liste des opérateurs 

F5OOM/P: F1FRD  
F6KFH: F0GRC;F1OET;F5NWY;F5PPG;F6DCD;F6HOK;F6IRS  
F6KOH: F1GKS;F1CNB;F5IRC;F1ACQ;SWLLINELEY  
F6KPH/P: F5SHD;F5SZR  
F6KQL/P: F6EKG;F6IPR  
F6KRK:  
F8KHS: F8FLK;F0CSY;F0EQK  
TM2F: F4GTT;F4HJC;F4BYA;F5PZR;F5CYS;F6HPP  
TM40RADS: F0FKO;F0GOW;F1TXI;F6DZR  
TM8YT: F1MMR;F6ESD;  

 

bruno
Texte surligné 


